
Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024  
 

1/5 

Č. j.: SsmP 1829/2025/2074/RP 
 

Zadávací dokumentace  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Dodávky zdravotnického materiálu pro DpS U Kostelíčka a 
DpS Dubina“ 

1. Specifikace zadavatele 

Zadavatelem veřejné zakázky: 
Sociální služby města Pardubic 
sídlo: Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 
IČ: 75090970, DIČ: CZ75090970 

2. Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné opakované dodávky spotřebního 
zdravotnického materiálu (dále jen „zboží“) po dobu 12 měsíců (předpokládaný 
termín od 1.8.2025 do 31.7.2026) pro zařízení SsmP – Domov pro seniory U 
Kostelíčka a Domov pro seniory Dubina, a to na základě aktuální potřeby zadavatele 
a jeho jednotlivých objednávek.  
 
Podrobná specifikace předmětu zakázky tvoří přílohu č. 1 ZD (seznam zboží a 
cena) této zadávací dokumentace. 

a) Příloha č. 1 obsahuje vybrané nejvíce objednávané položky odebírané 
zadavatelem za předchozích 12 měsíců, přičemž skutečně objednávané 
množství a sortiment bude vycházet z potřeb zadavatele.  

b) Je-li v této zadávací dokumentaci či přílohách zadávací dokumentace 
definován přímo či nepřímo konkrétní výrobek, má se za to, že je tím 
definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i 
výrobkem srovnatelných nebo lepších parametrů. Parametry pro srovnání se 
rozumí zejména parametry výkonnostní a funkční. Účastník však musí doložit 
a prokázat, že jím navržené parametry jsou stejné nebo lepší než parametry 
definované. V případě, že zadávací podmínky zakázky přímo či nepřímo 
odkazují na určitého dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje 
zadavatel nabídnout jiné rovnocenné řešení. Musí se jednat o rovnocennou 
odchylku v požadované úrovni z hlediska kvality, bezpečnosti a použitelnosti. 
V nabídce musí na tuto skutečnost účastník upozornit a prokázat, že jím 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024  
 

2/5 

navržené řešení je stejné nebo lepší; v takovém případě uvede tyto změny ve 
sloupci označeném jako „Změny položek (popis)“ přílohy č. 1 ZD (šedě 
zvýrazněná pole). 

 
(V případě, že účastník zjistí, že specifikace zakázky není zcela jasná nebo obsahuje chyby, musí se 
ihned obrátit na zadavatele, resp. kontaktní osobu zadavatelem uvedenou.) 

3. Požadovaná doba plnění zakázky 

Požadovaná doba plnění vybraným účastníkem je 12 měsíců, přičemž 
předpokládaná doba trvání je od 1.8.2025 do 31.7.2026 (v závislosti na dokončení 
výběrového řízení). 
Plnění bude vybraným dodavatelem zadavateli poskytováno průběžně dle potřeb 
zadavatele. 
Podáním nabídky účastník akceptuje tento výše uvedený termín a potvrzuje jeho 
splnění. 
Uvedené termíny plnění mohou být následně změněny pouze z důvodů na straně 
zadavatele nebo zadavatelem odsouhlasených překážek v realizaci zakázky, které 
nešlo předem předpokládat. 

4. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za požadovanou dobu plnění činí  
910 000,- Kč bez DPH. 

5. Místo plnění 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky budou zařízení SsmP:  
Domov pro seniory U Kostelíčka, Štrossova 357, 530 03 Pardubice, 
Domov pro seniory Dubina, Blahoutova 646-649, 530 12 Pardubice. 

6. Nabídková cena 

Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za 
plnění zakázky, včetně všech poplatků, dopravy do míst plnění (viz výše), balného a 
veškerých dalších nákladů s plněním zakázky souvisejících.  
V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním zakázky, a 
to i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů až do doby 
ukončení plnění předmětu zakázky a musí být vztažena k předpokládané době 
plnění. Zadavatel upozorňuje, že vybranému dodavateli nebudou hrazeny jiné 
náklady něž ty, které jsou součástí nabídkové ceny. 
Nabídková cena bude označena jako nejvýše přípustná a bude zpracována do 
tabulky v českých korunách (Kč) jako cena bez DPH v příloze č. 1 ZD (žlutě 
zvýrazněná pole).  



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024  
 

3/5 

Účastník zpracuje nabídkovou cenu za balení ve sloupci „Cena/balení (bez DPH)“ 
uvedenou zadavatelem u jednotlivých položek přílohy č. 1 ZD, příp. upraví 
předvyplněný sloupec „Množství (MJ v bal.)“ za měrnou jednotku (MJ), ostatní 
sloupce se automaticky dopočítají.  
Účastník musí mít oceněny veškeré položky uvedené v příloze č. 1 ZD, která je 
součástí této výzvy. Nebude-li některá položka oceněna, může být nabídka účastníka 
bez dalšího vyloučena.  
Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu realizované zakázky, a dále 
z důvodů uvedených v rámcové kupní smlouvě.  
Veškeré náklady na zpracování a předložení nabídky nese účastník. 

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Dokumenty prokazující splnění požadavků stanovených zadavatelem (tj. předpoklady 
dodavatele k plnění veřejné zakázky) předloží účastník jako součást své nabídky.  
Účastník ve své nabídce předkládá pouze ty z dokumentů, které jsou v níže 
uvedené tabulce označeny v pravém sloupci slovem „ANO“. 
Podmínkou pro zpracování a podání nabídky je nutné si vyžádat požadované 
dokumenty u zadavatele v editovatelné podobě. 
 

Požadované dokumenty:  

   a) oprávnění k podnikání dle předmětu zakázky (např. výpis 
z živnostenského rejstříku) 

ANO 

   b) výpis z obchodního rejstříku, případně výpis ze seznamu       
kvalifikovaných dodavatelů, je-li v něm dodavatel zapsán 

ANO 

   c) doklad o pojištění odpovědnosti za způsobené škody na částku 
minimálně ve výši …… 

NE 

   d) nabídková cena podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, 
v případě elektronického podání bude uvedeno jméno a kontakt na 
oprávněnou osobu účastníka (tj. vyplněná příloha č. 1 ZD) 

ANO 

   e) podepsaný a doplněný návrh rámcové kupní smlouvy zadavatele 
v souladu s podmínkami zadání 

ANO 

 

Požadované dokumenty mohou být doloženy v prosté kopii. Zadavatel má právo 
v případě pochybností požadovat předložení originálu / úředně ověřené kopie 
dokumentu. 
Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka 
zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude kompletně zpracována 
v českém jazyce. Pokud účastník jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024  
 

4/5 

v jiném než českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich úředně ověřený překlad do 
českého jazyka (to neplatí v případě dokumentů ve slovenském jazyce). Účastník 
může k nabídce přiložit prospekty a obdobné materiály sloužící pro informaci 
zadavatele, které nejsou povinnými doklady přikládanými k nabídce, a to i v jiném 
než českém jazyce. Nabídka musí být dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

8. Ostatní požadavky zadavatele 

Zadavatel požaduje záruční dobu na poskytnuté plnění v délce min. 12 měsíců.  
Zadavatel požaduje vyplnění tabulky (příloha č. 1 ZD). 
Zadavatel požaduje vyplnění sloupce „Změny položek (popis)“ přílohy č. 1 ZD  
v případě, že místo požadovaného zboží této přílohy účastník nabídne jiný produkt 
(viz bod 2 ZD). 
Zadavatel si vyhrazuje možnost požádat o předložení produktových listů k předmětu 
plnění. 
Zadavatel požaduje dodržení příslušného označení podávané nabídky v předmětu 
datové zprávy z důvodu přehlednosti administrace řízení (viz bod 9 ZD). Nedodržení 
tohoto požadavku může mít za následek vyloučení účastníka z VŘ. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Dodavatel předloží zadavateli svoji nabídku pouze v elektronické formě včetně 
požadovaných dokumentů prokazujících splnění zadavatelem stanovených kritérií, 
nejpozději do: 

dne 25.7.2025, 10:00 hod. 
 
Nabídka včetně požadovaných dokladů, příp. prohlášení musí být do uvedené doby 
doručena v elektronické formě pouze do datové schránky ID: 9hzk7z6. 
V předmětu datové zprávy podávané nabídky musí být uvedeno 
„VŘ_SsmP_1829/2025/2074/RP_Dodávky zdravotnického materiálu pro DpS U 
Kostelíčka a DpS Dubina“. 
Nabídky, které budou zadavatelem obdrženy po lhůtě, nebudou otevírány a 
zadavatel o jejich pozdním podání vyrozumí účastníka. Rozhodující je datum a čas 
doručení nabídky zadavateli do datové schránky. 

10. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídky účastníků zadávacího řízení budou seřazeny dle nabídkových cen. 
Nabídková cena je minimalizačním typem hodnotícího kritéria, tzn., že nejvýhodnější 



Příloha č. 1 Směrnice SsmP 7/2024  
 

5/5 

nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
Za vybraného dodavatele bude zadavatelem považován účastník zadávacího řízení, 
který nabídne nejnižší nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky.  

11. Obchodní a platební podmínky 

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě uzavření rámcové kupní 
smlouvy s dodavatelem. 

12. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit toto zadávací řízení bez uvedení důvodů do doby 
uzavření smlouvy nebo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

13. Kontaktní osoby 

Bližší informace k této veřejné zakázce poskytne Roman Plžik, tel: 602 485 221,  
e-mail: roman.plzik@ssmpce.cz, Mgr. Lukáš Holeček, MBA, tel: 724 279 265, e-mail: 
lukas.holecek@ssmpce.cz. 

14. Jiné informace důležité pro podání nabídek 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny, popř. upravení podmínek ve výzvě nebo v 
zadávací dokumentaci. O případných změnách, popř. úpravách, budou neprodleně 
informováni všichni účastníci formou datové zprávy. V případě, že budou výzva a 
zadávací dokumentace zveřejněny na internetových stránkách zadavatele, budou 
změny, popř. úpravy zveřejněny stejným způsobem.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky 
ověřit informace uváděné dodavatelem v nabídce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek, případně 
následně neuzavřít smlouvu, pokud by nedošlo k dohodě na všech smluvních 
podmínkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky.  
Účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 
zadavatelem.  
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí  
v zadávacím řízení. 
Zadavatel informuje účastníka o skutečnosti, že dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 

V Pardubicích dne 9.7.2025 
……………………………………………. 
Sociální služby města Pardubic 



Příloha č. 1 Seznam zboží a cena
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
"Dodávky zdravotnického materiálu pro DpS U Kostelíčka a DpS Dubina"

Číslo 
položky

Název položky
Balení
(ks v 
bal.)

Specifikace Poznámka
Změny položek 

(popis)

Předpokládan
ý roční odběr 

(bal.)

Množství 
(MJ v bal.)

M
J

Cena/balen
í

(bez DPH)

Cena/MJ
 (bez DPH)

Cena celkem 
za 

předpokládaný 
roční odběr

1. Brýle kyslíkové 210 cm ks 55 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
2. Cévka/dvoucestný katétr s balónkem, průměr CH18 10ks/bal. objem 5 ml např. Foley Nelaton 120 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
3. Cévka/dvoucestný katétr s balónkem, průměr CH20 10ks/bal. objem 5 ml např. Foley Nelaton 235 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
4. Cévka/dvoucestný katétr s balónkem, průměr CH22 10ks/bal. objem 5-15 ml např. Foley Nelaton 165 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
5. Cévka/dvoucestný katétr s balónkem, průměr CH24 10ks/bal. objem 5-15 ml např. Foley Nelaton 17 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

6.
Cévka/jednorázový močový katétr pro ženy CH16 
(oranžový)

ks délka 18 cm
např. Nelaton

59 1 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

7. Držák močových lahví kovový, bílý ks celokovový 40 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

8. Držák močových sáčků plastový, modrý ks
rozteč děr urologických sáčků 155 mm, háček 
pro upevnění sáčků na lůžko

7 1 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

9. Jehla injekční 0,70x30 mm, černá 100ks/bal. např. dispoFINE 15 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
10. Jehla injekční 0,70x40 mm, černá 100ks/bal. např. dispoFINE 25 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
11. Jehla injekční 0,8x40 mm, zelená 100ks/bal. např. dispoFINE 30 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
12. Jehla injekční 1,2x40 mm, růžová 100ks/bal. např. dispoFINE 5 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
13. Jehla Terumo 0,50x16 mm, oranžová 100ks/bal. sterilní jednorázová hypodermická 30 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
14. Kolíček do katetru jednorázový, modrý ks např. Spigot 20 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Komprese gáza sterilní 5x5 cm 25x2/bal.
pro čištění infikovaných a silně secernujících 
ran, materiál 100% bělená bavlna, se 
založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken

100 50 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

16. Komprese nesterilní 10x10 cm 50ks/bal.
absorpční kompresy s vysokou savostí s 
jádrem z drcené celulózy a povrchem se 
zdvojenou vrstvou, netkaný textil

např. AB kompres
35 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

17. Komprese nesterilní 10x10 cm 100ks/bal.
pro čištění infikovaných a silně secernujících 
ran, materiál 100% bělená bavlna, se 
založenými okraji, 8 vrstev, 13 vláken

např. Sterilux ES
470 100 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

18. Komprese nesterilní 10x20 cm 50ks/bal.
absorpční kompresy s vysokou savostí s 
jádrem z drcené celulózy a povrchem se 
zdvojenou vrstvou, netkaný textil

např. AB kompres
55 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

19. Komprese sterilní 10x10 cm 25x2/bal.
pro čištění infikovaných a silně secernujících 
ran, materiál 100% bělená bavlna, se 
založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken

např. Sterilux ES
260 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
20. Láhev na moč pánská 1 l, bílá ks s víčkem 35 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
21. Lopatky lékařské ústní dřevěné 100ks/bal. 2 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
22. Maska kyslíková L ks drén a hadička 2,1 m 11 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
23. Maska kyslíková M ks drén a hadička 2,1 m 20 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
24. Mast antiseptická, dezinfekční 100 g ks např. Betadine mast 40 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

25. Náplast injekční 4 cm x 5 m ks
rychloobvaz, je prodyšný s hypoalergenním 
lepidlem

např. DermaPlast 
sensitive

10 1 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

26. Náplast na cívce 2,5 cm x 9,2 m 12ks/bal.
textilní tkanina v barvě kůže se syntetickým 
kaučukovým lepidlem naneseným v proužcích, 
se silnou lepící schopností

např. Omniplast
17 12 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

27. Náplast na cívce hypoalergenní 2,5 cm x 9,2 m ks
nesterilní z porézní transparentní fólie vhodná 
k fixaci obvazů, kanyl, sond a katétrů

např. Omnifilm
120 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

28. Náplast na cívce hypoalergenní 5 cm x 9,2 m ks
nesterilní z porézní transparentní fólie vhodná 
k fixaci obvazů, kanyl, sond a katétrů

např. Omnifilm
75 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

29. Náplast nesterilní 10 cm x 10 m ks
elastická náplast z netkaného textilu vhodná 
pro celoplošnou fixaci obvazů, 
hypoalergenní,propustná pro vzduch

např. Elastpore
20 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

30. Náplast poinjekční 4 cm x 1,6 m 250ks/bal. netkaný textil s polštářkem 
např. DermaPlast 
sensitive

7 250 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

31. Náplast samolepící 10 cm x 10 m ks
elastická,  fixační, součástí předměřený 
ochranný papír po 10 cm

např. MLC Mefix
170 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

32. Náplast sterilní 10x15 cm 50ks/bal.
elastická náplast s nadprůměrným absorpčním 
polštářkem,s povrchovou vrstvou zabraňující 
přilepení na ránu, propustná pro vzduch

např. Elastpore+PAD
26 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč



33. Náplast sterilní 7x5 cm 50ks/bal.
elastická náplast s nadprůměrným absorpčním 
polštářkem,s povrchovou vrstvou zabraňující 
přilepení na ránu, propustná pro vzduch

např. Elastpore+PAD
80 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

34. Náplast voděodolná univerzální 40 ks 40ks/bal.
dokonale přilnavá, prodyšná a chrání poranění 
proti nečistotám a zároveň nepropouští vodu

např. Hansaplast
25 40 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
35. Náplasťové stehy 12x101 mm 50x6/bal. např. Omnistrip 7 300 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

36. Neutralizátor zápachu sprej 500 ml ks
s rozprašovačem a přírodními enzymy, které 
aktivně rozkládají molekuly zápachu 

např. Seni
250 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
37. Obinadlo elastické krátkotažné 10 cm x 5 m 10ks/bal. měkké, prodyšné, tažnost cca 85% např. Idealflex 7 10 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

38. Obinadlo fixační 10 cm x 4 m 100ks/bal.
super-elastické fixační obinadlo vhodné 
k fixacím všeho druhu, jemné a prodyšné, 
nesklouzává, tažnost 125%

např. Peha-fix
55 100 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

39.
Obvaz impregnovaný mastí, obsahující 10% providone-
jodu 9,5x9,5 cm 

25ks/bal. jódové sterilní neadherentní krytí 
např. Inadine

18 25 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

40. Obvaz s aktivním uhlím a stříbrem 10,5x10,5 cm 10ks/bal.
krytí s aktivním uhlím, impregonavé stříbrem 
(25 µg/cm2), k léčbě všech chronických ran

např. Actisorb Plus
18 10 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
41.

Ochrana oděvu s kapsou a folií, rozměr cca 38x60 cm, 
bílá

100ks/bal. např. Abena 390 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

42. Polštářek dezinfekční/čtverečky (před vpichem) 100ks/bal.
jednotlivě balené čtverečky/tampony 
napuštěné alkoholem pro dezinfekci kůže před 

např. Alcohol Pads 
Eliteq

330 100 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

43. Prostěradlo jednorázové PE 210x90 cm, modré 10ks/bal.
z nepropustné polyetylenové fólie s gumičkou, 
síla 22mic

50 10 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

44. Prostředek dezinfekční 1000 ml, zelený ks
tekutý dezinfekční prostředek s 
antimikrobiálním účinkem vhodný k lokální 
dezinfekci pokožky a sliznic

např. Betadine liquid
7 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
45. Půlič léků ks se zásobníkem např. Euroform 25 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

46. Rukavice zdravotnické nitrilové, různé velikosti 100ks/bal.
jednorázové nitrilové rukavice bez pudru, 
vynikající odolnost a pevnost, nepropustné 
proti tukům a olejům, odolné vůči chemikáliím, 

3200 100 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

47. Sáček močový 2 l, s křížovou výpustí ks
stupnice na sáčku 100 - 2000 ml, závěsná oka 
k zavěšení sáčku

např. Black Storm
1200 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
48. Stříkačka injekční 10 ml 100ks/bal. sterilní, dvoudílná, objem 10 ml např. BD Discardit Luer 35 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
49. Stříkačka injekční 20 ml 80ks/bal. sterilní, dvoudílná, objem 20 ml např. BD Discardit Luer 20 80 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
50. Stříkačka injekční 5 ml 100ks/bal. sterilní, dvoudílná, objem 5 ml např. BD Discardit Luer 40 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

51. Stříkačka pro enterální výživu 60 ml ks
sterilní pro bolusové podávání enterální 
klinické výživy do výživových sond a PEG setů 
s koncovkou ENFIT

např. Nutricia Enfit
270 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

52. Stříkačka vyplachovací/lavážní, nesterilní 150 ml ks
lze opakovaně sterilizovat autoklávem, baleno 
v krabičce s náhradním těsněním a dvěma 
nástavci, kroužkové táhlo

např. Janette
130 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

53. Škrtidlo s automatickou sponou 45x2,5 cm ks
opakovaně použitelné, různé barvy, baleno 
jednotlivě

15 1 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

54. Tampon nosní 80x50x10 mm 10ks/bal. topické hemostatikum, jednorázové použití např. Surgispon 11 100 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
55. Tampon stáčený, sterilní 30x30 cm 5ks/bal. hydrofilní gáza z bělených bavlněných vláken např. Linon 100 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
56. Tyčinka glycerinová 10 cm 25x3/bal. pro ústní hygienu např. Lemogil lemon 120 75 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

57.
Tyl mastný s obsahem stříbra a antibakteriálními účinky 
10x10 cm

10ks/bal.
antiseptické krytí, obsahuje nanočástice 
stříbra, sterilní

např. Atrauman AG
12 10 ks

0,00 Kč 0,00 Kč
58. Tyl mastný, sterilní 10x10 cm 5ks/bal. sterilní krytí, z obvazové textilie S20 např. Steriwund 50 5 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

59. Vana dezinfekční 2 l, 300x150x100 mm ks
dezinfekční vanička na nakládání nástrojů a 
drobného instrumentária do dezinfekce

např. Ecolab
8 1 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

60. Vata buničitá, dělená tampony, nesterilní 4x5 cm 2role/bal.
buničitý polštářek vhodný k očištění pokožky 
se zesíleným okrajem, nepráší (2x500ks)

např. Cellin
10 2 role

0,00 Kč 0,00 Kč
61. Vata obvazová skládaná, nesterilní 200 g ks ze směsi 55% bavlna, 45% viskóza 10 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

62. Zástěra PE 80x110 cm, bílá 100ks/bal.
nepropustná jednorázová ochranná zástěra z 
polyetylénové fólie pro ochranu oděvu

5 100 ks
0,00 Kč 0,00 Kč

63. Žínka bez fólie 22,5x16 cm 50ks/bal.
jednorázové mycí žínky z měkké buničiny pro 
šetrné a účinné čištění pokožky ležících 
pacientů s použitím vody

např. Seni
2000 50 ks

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Datum:
Jméno a příjmení:
Razítko a podpis:

Cena celkem bez DPH: 


